

Mediachoice Danmark ApS

Parcelvej 44
2840 Holte
CVR-nr. 15 27 87 81

Årsrapport for 2017

(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018

Jesper Helbrandt

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mediachoice Danmark ApS

Parcelvej 44

2840 Holte

CVR-nr.: 15 27 87 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. juli 1991

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Jesper Helbrandt, direktør

Revision

ECOMENTOR

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for administration, rådgivning og formidling af media.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 259.488, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 713.086.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		11.711	18.413
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		11.711	18.413
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-43.050</u>	<u>-57.400</u>
Resultat før finansielle poster		-31.339	-38.987
Finansielle indtægter	1	402.421	102.495
Finansielle omkostninger	2	<u>-38.510</u>	<u>-136.054</u>
Resultat før skat		332.572	-72.546
Skat af årets resultat	3	<u>-73.084</u>	<u>14.898</u>
Årets resultat		<u><u>259.488</u></u>	<u><u>-57.648</u></u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		516.992	0
Overført resultat		<u>-257.504</u>	<u>-57.648</u>
		<u><u>259.488</u></u>	<u><u>-57.648</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	43.050
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>43.050</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>43.050</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	516.991	0
Udskudt skatteaktiv		11.237	12.777
Periodeafgrænsningsposter		503	503
Tilgodehavender		<u>528.731</u>	<u>13.280</u>
Værdipapirer		381.752	1.547.143
Værdipapirer		<u>381.752</u>	<u>1.547.143</u>
Likvide beholdninger		<u>1.439</u>	<u>214.297</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>911.922</u>	<u>1.774.720</u>
Aktiver i alt		<u>911.922</u>	<u>1.817.770</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		71.094	328.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>516.992</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>713.086</u>	<u>453.598</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.234.459
Selskabsskat		55.718	92.757
Anden gæld		<u>143.118</u>	<u>36.956</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>198.836</u>	<u>1.364.172</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>198.836</u>	<u>1.364.172</u>
Passiver i alt		<u><u>911.922</u></u>	<u><u>1.817.770</u></u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>402.421</u>	<u>102.495</u>
	<u>402.421</u>	<u>102.495</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.510</u>	<u>136.054</u>
	<u>38.510</u>	<u>136.054</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	71.544	0
Årets udskudte skat	<u>1.540</u>	<u>-14.898</u>
	<u>73.084</u>	<u>-14.898</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>516.991</u>	<u>0</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	518.126	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til selskabets direktør/kapitalejer. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,05%. Lånet er efterfølgende indfriet.

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>		<u>Foreslået udbyt-</u>	
	<u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>te for regnskabs-</u>	<u>I alt</u>
			<u>året</u>	
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	328.598	0	453.598
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-257.504</u>	<u>516.992</u>	<u>259.488</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>71.094</u>	<u>516.992</u>	<u>713.086</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
